
Zarządzanie Nr. 18/99 

Starosty Lęborskiego 

Z dnia 5 sierpnia 1999r. 

 

W sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeostwa informacji o danych osobowych w systemach informatycznych służących do przetwarzania danych 

osobowych będących w administrowaniu Starosty Lęborskiego.  

 

 

NA podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 czerwca 1998 r. w 

sprawie określenia podstawowych warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 

urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 80, poz. 521) oraz 

§23 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku, stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały nr 12 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30.12.1998r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

organizacyjnego Starostwa powiatowego w Lęborku, zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Wyznaczam administratora bezpieczeństwa informacji o danych osobowych w systemach informatycznych 

służących do przetwarzania danych osobowych będących w moimi administrowaniu w osobie p. Andrzeja 

Błażejewskiego, zwanego dalej „administratorem bezpieczeństwa informacji”. 

 

§2 

 

Administrator bezpieczeństwa informacji, odpowiedzialny jest: 

1. Za bezpieczeostwo danych osobowych w systemie informatycznym, w tym w szczególności za przeciwdziałanie dostępowi osób niepow ołanych do 

systemu, w którym przetwarzane są  dane osobowe, oraz za podejmowanie odpowiednich działao w przypadku wykrycia naruszeo w systemie 

zabezpieczeo. 

2. Za właściwy nadzór nad funkcjonowaniem mechanizmów uwierzytelnienia użytkownika oraz kontroli dostępu do tych danych.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 


